12. Utinam universi homines, æquissime Deus, misericordiam agnoscerent & despicerent me, ac meam mihi indignitatem exprobrarent, ut spernerer propter te.

13. Domine non sum dignus calcare hoc pavimentum, per quod transeunt tot servi tui, quibus comparatus vermis sum & non homo, opprobrium hominum & abjectio plebis.

14. Absit à me, Domine, ut velim ambulare in magnis & in mirabilibus super me. Magna enim est abyssus fragilitatis, & nihili mei: nihil sum, nil possum sine te.

15. Fac me, Deus tanquam pavimentum mundi, ut ab omnibus conculcer & indignissime traher, quia sic exigunt peccata mea.

C A P . X V . *Fasciculus aspirationum ad Jesum, ad B. Virginem, ad Cœlites universos.*

**T**Ametsi oratio ut est actus Religionis cultum latriæ continens, ad solum Deum fundenda sit, tanquam ad primarium auctorem boni, qui illud per seip sum nobis